
PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 79653320

Data publicarii	10.03.23	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.878,82 RON - 3.878,82 RON

Descriere: Set chei imbus - 2 set - 98.32 lei / set, total 196.64 lei + tva Set chei fixe 6-27mm - 1 set - 116.81 lei + TVA Set chei inelare - 1 set - 209.24 lei + tva Scara aluminiu 3 trepte - 1 buc - 420 lei + tva / buc Scara aluminiu 5 trepte - 1 buc - 520 lei + tva / buc Cos gunoi - 15 buc - 10.08 lei +tva - total 151.26 lei + tva Set surub imbus - 1 set - 24.37 lei + tva Mufa furtun Karcher - 1 buc - 480 lei + tva Matura stradala - 6 buc - 25.21 lei + tva , total 151.26 lei + tva Masa birou - 3 buc - 486.55 lei + tva - total - 1459.65 lei + tva Cablu de date usb + adaptor - 2 set - 74.79 lei + tva, total 149.59 lei + tva
